rum statui et conditioni, etiam sub respectu patrimonialium bonorum, 

quaeque semper detrimento esse possunt conscientiarum tranquillitati 

et animarum saluti. 

Haec ideo remedia, ab EE. PP. in memorata plenaria Congregatione 

proposita circa tractationem causarum matrimonialium, cum infrascriptus 

Secretarius huius Sacrae Congregationis Beatissimo Patri Pio divina Pro

videntia Papae XI in audientia diei 2 Martii 1932 significasset, Eadem 

Sanctitas Sua, attente perspectis huius magni negotii materia atque con

sectariis maximi momenti inde promanantibus, eadem rata habere atque 

comprobare quoad omnia, supremo auctoritatis Suae oraculo, dignata 

est, insimul praecipiendo ut cum Excmis Archiepiscopis, Episcopis ceteris

que locorum Ordinariis communicentur, ab iisdem sedulo ac religiose exse

cutioni demandanda. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de disciplina Sacra

mentorum, die 1 mensis Iulii anni 1932. 

i_B M. C A R D . L E G A , Episcopus Tusculanus, Praefectus. 

L. . © S. 
D. Jorio, Secretarius. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 
Die 27 Februarii 

S. GABRIELIS A VIRGINE PERDOLENTE 

C O N F E S S O R I S 

Duplex 

Oratio 

Deus, qui beatum Gabrielem dulcissima Matris tuse dolores assidue 

recedere docuísti, ac per illam sanctitatis et miraculorum gloria sublimasti: 

da nobis, ejus intercessióne et exemplo, ita Genitricis tuae consociari flèti-

bus; ut materna ejúsdem protectione salvémur: Qui vivis. 

Et, in Quadragesima fit Commemoratio F erice. 

I N I N O C T U R N O 

Si sumendœ sint de Communi, Lectiones Justus si morte... 2° loco. 

I N I I N O C T U R N O 

Jjeciio IV 

Gabriel, Assisii in Umbria, honesto genere natus, et Franciscus ob sera

phici civis memoriam vocatus, egregiam animi indolem a puero ostendit. 

Adoléscens, cum Spoléti litteris operam daret, inani saeculi specie et pompa 

aliquantulum állici visus est. Sed miserentis Dei munere, qui eum ad per

fectionem christianae vitae jamdúdum invitábat, cum in morbum incidisset, 

saeculi vanitatem fastidire coepit, atque immortália dumtaxat bpna appe
tere. Quo autem citius Deo voeánti obtemperáret, factum est, ut insi

gnem illam beatissimae Virginis Icónem, sollemni pompa extra Spoletinae 

ecclesiae septa delatam intuitus, divini amoris flammam conciperet, simul

que Institutum Clericorum a Passióne Jesu amplecti statueret. Itaque non 

exiguas difficultates eluctátus, in recessu Morrovallénsi, lugubrem vestem 

laetus induit, et Gabriel a Virgine perdolénte maluit appellari; ad ejúsdem 

gaudiórum et dolorum memoriam perpetuo recolendam. 

Honestum. 

Lectio V 

In tirocinio, cum regulari observantia et omnium exercitatione virtu

tum cotidie magis emineret, brevi eo pervenit, ut absolutae sanctimoniae 

exemplar haberetur non modo a sodalibus, vel provectis, sed etiam ultra 

coenobii septa, factus bonus odor Christi in omni loco. Dominicae passionis 
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cultor assiduus, in ea meditánda dies noctésque insumébat. In divinam 

Eucharistiam, quae ejúsdem Passionis memoriam prodit, incredibili quo

dam studio ferebatur; qua cum se refíceret, seráphico ardóre flagrábat. 

Nihil autem insígnius quam ejus erga magnam Dei Parentem pietas fuit. 

Ipsam omni obsequii genere percólere consuevit; sed praesertim confectam 

afflictámque cruciátibus Jesu tam dolenter contemplan, ut vim lacrimá-

rum profúnderet. Pérdolens Virgo quasi tota ei vitae ratio fuit, adeptsé-

que ab eo sanctitatis magistra; ita ut inter aequales una fuerit sententia, 

ideo excitatum Dei fámulum divinitus fuisse, ut cultus Mariae perdolentis 

magnum exemplo ejus caperet incrementum. 

Ij¡?. Amavit. 

Lectio VI 

Inter ceteras virtutes christianam humilitatem et oboedientiam máxime 

dilexit: nam inter omnes se minimum existimans, abjectissima quaeque 

ministeria domus cùpide affectábat, et antistitum suorum non modo jussa, 

sed et optata diligentissime perficiébat. Idem, refrenátis sensibus et vitae 

asperitate usus, Abbatum retinuit florem virginitátis ac plane mundo cruci

fixus unice Deo vixit, intima Domini sui fruitus consuetudine. Ita brevem 

vitae cursum, tot virtutibus nobilitátum conficiens, Insulae in Aprutiq, 

caritatis incèndio verius quam vi morbi consumptus, divinaeque Matris 

ope recreatus, placidissimo exitu ad Superos evolavit, anno millesimo octin

gentesimo sexagésimo secundo, aetatis suae vigésimo quarto. Eum dein

ceps, a Deo miraculis illustratum, Pius Papa decimus Caelitum beatorum 

número accensuit. Benedictus vero decimus quintus, Pontifex Maximus, 

anno millesimo nongentésimo vigésimo, post conditum Institutum a Pas

sióne ducentésimo, in sollemnitate Ascensionis Domini, beato iuveni 

Sanctorum honores decrevit; et Pius undecimus eius Officium et Missam 

ad universam Ecclesiam extendit. 

Iste homo. 

I N I I I N O C T U R N O 

Lectio sancti Evangelii secundum Marcum. 

Lectio VII Cap. 10, 13-21 

In illo tempore: Offerebant Jesu párvulos, ut tangeret illos: discipuli